AX1
Rua Moacir Maciel de Sousa. 438 Loteamento Brisas de n: .1

	Pindoretama-CE CEP: 6L860-0
Fone: 85 98966 1061 	 E-mail: ax4contato@gmail.com 	 CNPJ: 20.8115.487/0001- «,

Pindoretama, 28 de julho de 2022.

À Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Comissão Permanente de Licitação

Prezados(as) Senhores (as),

Apresentamos a V. Sa nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N°

01/2022-SEDUC, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENSINO E COORDENAÇÃO

MUSICAL JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, conforme especificações em anexos do edital,

pelo preço global de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais ),com prazo de execução de até

12(doze) meses.

ITEM DESCRIÇÃO UNID QIJANT VIL UNIT VALOR
TOTAL

1 PRESTAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 	PROFISSIONAIS 	DE Mês 12 10.000,00 120.000,00
MAGISTÉRIO, 	NO ÂMBITO 	DO 	ENSINO E 	DA
COORDENAÇÃO 	PEDAGÓGICA 	MUSICAL 	DAS
ATIVIDADES E DE EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL,
NA 	ÁREA 	"CULTURA, 	ARTES 	E 	EDUCAÇÃO
PATRIMONIAL", SUBÁREA MÚSICA, NAS ATIVIDADES
COM CÓDIGO INEP 11002, 11006 E 11011.

VALOR TOTAL GLOBAL 120.000,00

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o

contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o(a)

Sr(a). ANA CRISTINA DIAS FRANÇA, portador(a) da carteira de Identidade n° 94002217552 e CPF

n° 789.147.283-15, como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar

da data da abertura da licitação.

- 	O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos,

encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,

deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento

licitado, inclusive a margem de lucro.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços

objeto deste Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que

serão iniciados dentro do prazo de até 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de

recebimento dEi Ordem de Serviço.

Atenciosamente,

7Z
Ana Cristina Diisança 	-

Sócia-administradora

-C  /1